



الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

التاريخ: ١٤ أكتوبر ٢٠١٩

الموضوع: النتائج المالية الموحدة المبدئية غير المدققة عن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٩

طبقاً للمادة رقم ٣ والخاصة بقواعد وشروط الإفصاح الصادرة عن الهيئة العامة لسوق المال، تتشرف إدارة الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع) ان تفسح عن النتائج المالية الموحدة الاولية غير المدققة عن فترة التسعة أشهر المنتهية في ٣٠ سبتمبر ٢٠١٩، وفيما يلي ملخص النتائج.

كما ان النتائج النهائية سوف يتم اعتمادها من مجلس الإدارة، وسوف يتم تقديمها خلال الفترة الزمنية المقررة.

الشركة الام	المجموعة	الشركة الام	المجموعة	الشركة الام	المجموعة
نسبة التغير	نسبة التغير	٣٠ سبتمبر ٢٠١٨	٣٠ سبتمبر ٢٠١٨	٣٠ سبتمبر ٢٠١٩	٣٠ سبتمبر ٢٠١٩
		رع	رع	رع	رع
اجمالي الايرادات	لا ينطبق	١,١٠٩,٨١٨	٢,١٦٣,٩٧٢	(١,٥٣١,٤٣٣)	(١,٠٠٤,٧٤٨)
اجمالي المصروفات	لا ينطبق	(٣٤٠,٣٨١)	(١,١٧٥,٨٣٥)	(٣٤٢,٨٤٣)	(١,١٦٩,٢٢٠)
صافي الربح / (الخسارة) للفترة	لا ينطبق	٧٦٩,٤٣٧	٩٨٨,١٣٧	(١,٠٨٧,٤٣٦)	(٢,١٧٣,٩٦٨)
صافي الربح / (الخسارة) للفترة بدون حقوق الاقلية	لا ينطبق	لا ينطبق	٩٢٢,٥٢٧	لا ينطبق	(٢,١٧٣,٩٦٧)
صافي الاصول للفترة	لا ينطبق	١٩,٦٢٧,٦٥٩	١٩,٥٤٨,٩٨٢	١٤,٨٢٠,٢٩٠	١٤,٨٣٤,١١٢
صافي الاصول للفترة بدون حقوق الاقلية	لا ينطبق	لا ينطبق	١٧,٧٢٧,٠٩٩	لا ينطبق	١٤,٨٣٤,١٠٨
صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد	لا ينطبق	٠,٠٠٥	٠,٠٠٧	(٠,٠١٢)	(٠,٠١٤)
صافي الربح / (الخسارة) للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية	لا ينطبق	لا ينطبق	٠,٠٠٦	لا ينطبق	(٠,٠١٤)
صافي الاصول للسهم الواحد	لا ينطبق	٠,١٣١	٠,١٣٠	٠,٠٩٩	٠,٠٩٩
صافي الاصول للسهم الواحد بدون حقوق الاقلية	لا ينطبق	لا ينطبق	٠,١١٨	لا ينطبق	٠,٠٩٩

تفضوا بقبول وافر الاحترام

G. v. jaykumar

فيجاي كومار جوبلان
الرئيس التنفيذي





الشركة الخليجية لخدمات الإستثمار القابضة (ش.م.ع.ع)

Gulf Investment Services Holding Co. (S.A.O.G)

Dated: 14th October 2019

Sub: Unaudited initial consolidated financial results for the Nine month period ended 30th September 2019

In compliance with Article (3) of Disclosure Rules issued by CMA, The Management of Gulf Investment Services Holding SAOG is pleased to disclose the summarized un-audited consolidated financial results for the Nine month period ended 30th September 2019 as given below.

The results are subject to approval by Board of Directors of the company. The approved results shall be released in due course.

	Group	Parent	Group	Parent	Group	Parent
	30 September 2019	30 September 2019	30 September 2018	30 September 2018	Change	Change
	RO	RO	RO	RO		
Gross Income	(1,004,748)	(1,531,433)	2,163,972	1,109,818	NA	NA
Total Expenses	(1,169,220)	(342,843)	(1,175,835)	(340,381)	-0.56%	0.72%
Net Profit / (Loss) for the period	(2,173,968)	(1,874,276)	988,137	769,437	NA	NA
Net Profit / (Loss) for the period excluding Minority Interest	(2,173,967)	NA	922,527	NA	NA	NA
Net Assets	14,834,112	14,820,290	19,548,982	19,627,659	-24.12%	-24.49%
Net Assets exclude Minority Interest	14,834,108	NA	17,727,099	NA	-16.32%	NA
EPS / (LPS) for the period	(0.014)	(0.012)	0.007	0.005	NA	NA
EPS / (LPS) exclude Minority Interest for the period	(0.014)	NA	0.006	NA	NA	NA
NAV per share	0.099	0.099	0.130	0.131	-24.12%	-24.49%
NA Value per share exclude Minority Interest	0.099	NA	0.118	NA	-16.32%	NA

Best Regards

Vijay Kumar Gopalan
Chief Executive Officer

